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Skólasetning í Hofsstaðaskóla var föstudaginn 22. ágúst þegar nemendur komu sinn fyrsta skóladag á 
skólaárinu. Eins og oft áður mættu mjög margir foreldrar og forráðamenn með börnum sínum á 
skólasetninguna. Nemendur fóru heim að lokinni stund með umsjónarkennurum og mættu síðan 
samkvæmt stundaskrá í skólann mánudaginn 25. ágúst. Margir starfsmenn sóttu námskeið í vísindum 
og útikennslu sem haldið var í skólanum með styrk frá menntamálaráðuneytinu. Kennarar sátu 
ennfremur námskeið sem haldið var á vegum Skólaþróunar í ágúst.  
Starfsmenn skólans skipulögðu hópeflisferð í Kjósina í ágúst. Þennan föstudag var rok og rigning, en 
engu að síður var farið í ratleik og borðað í tjaldi sem skátafélagið Vífill hafði komið upp við 
sumarbústað. Starfsmenn voru mjög ánægðir með ferðina, sem vonandi verður að árvissum atburði. 
Svokallaðar skjátöflur eða gagnvirkar töflur hafa verið að ryðja sér til rúms í íslenskum skólum á 
undanförnum misserum. Hofsstaðaskóli er þar engin undantekning því skólinn hefur fjárfest í þremur 
slíkum töflum á undanförnum árum. Keyptar voru þrjár Smartboard töflur af Varmás í Mosfellsbæ. Ein 
taflan er staðsett í tölvustofunni en hinar tvær í kennslustofum 4. bekkja. Umsjónarkennarar í 4. bekk og 
kennsluráðagjafi í tölvu- og upplýsingatækni unnu að þróunarverkefni um notkun skjátaflanna. 
Haustfundir með foreldrum voru haldnir dagana 9.-11. september, en þá kynntu umsjónarkennarar 
námsefni vetrarins, skólareglur, heimanám og ýmsa aðra þætti skólastarfsins. Fundirnir voru mjög vel 
sóttir og sýna vel áhuga foreldra á skólastarfinu og skólanum.  
Í september var umferðarvika og verkefninu „Göngum í skólann“ var ýtt úr vör. Langþráður battavöllur 
var vígður 12. september við mikinn fögnuð nemenda og kennara. Ýmislegt annað var á döfinni, s.s. 
Skólamjólkurdagurinn og Evrópski tungumáladagurinn. Barnabókahátíðin „Draugar úti í mýri“ var á 
dagskrá á bókasafninu í þriðju viku september.  
Góðir gestir komu í heimsókn í lok mánaðarins en það voru starfsmenn Selásskóla í Reykjavík. 
Tilgangurinn með heimsókn þeirra var að kynna sér skólastarf í Hofsstaðaskóla og í Garðabæ.  
Nemendur í 6. bekk fóru í sína árlegu vettvangsferð að Vífilsstaðavatni, sem hluta af námi í 
náttúrufræði. Aflinn sem nemendur drógu að landi var fluttur í skólann og krufinn. Sumum fannst þetta 
heldur ógeðslegt, en aðrir voru mjög spenntir og skoðuðu og skilgreindu að hætti vísindamanna. 
Í október fóru nemendur í 5. bekk á Þjóðminjasafnið í tengslum við verkefni í samfélagsfræði. 
Menntamálaráðuneytið lagði samræmd könnunarpróf fyrir nemendur í 4. og 7. bekk.  
Hofsstaðskóli hefur gert samstarfssamning við Menntavísindasvið Háskóla Íslands um vettvangsnám 
kennaranema. Fyrsta heimsókn nema á skólaárinu var í október. Aðstoðarskólastjóri kynnti skólann og 
skólastarfið fyrir nemunum en þeir koma til okkar af og til í æfingakennslu á meðan þeir eru í námi.  
Nemendur í 7. bekk buðu jafnöldrum sínum í Flataskóla og Sjálandsskóla á hrekkjavökuball í október, 
en áður höfðu nemendur unnið þemaverkefni í ensku um „Halloween“.  
Á bókasafninu var árlegur bangsadagur bókasafna haldinn hátíðlegur. Yngri nemendur mættu með 
bangsa í skólann og bókasafnsbangsinn var dreginn fram í fullum skrúða. 
Nemendur í 2. bekk fengu góða gesti í heimsókn, en það voru konur úr Lionsklúbbnum Eik í Garðabæ. 
Þær sögðu krökkunum frá starfi sínu og gáfu þeim litabók sem þær gefa sjálfar út. 
Við fengum aftur góða gesti í heimsókn. Að þessu sinni voru það starfsmenn frá Varmalandsskóla í 
Borgarfirði sem heiðruðu okkur með návist sinni, en tilgangur heimsóknar þeirra var að kynna sér 
skólastarfið.  



Nemendur í 7. bekk fóru í skólabúðir að Reykjum í Hrútafirði vikuna 3.-7. nóvember, en það er orðin 
hefð í Garðabæ. Dagskrá skólabúðanna er byggð á náttúrufræði, íþróttum og lífsleikni. Nemendur 
skólans stóðu sig mjög vel og tóku þátt í dagskránni af lífi og sál.  
Góðir gestir komu í heimsókn í Norrænu bókasafnsvikunni, lásu og kynntu norrænar bókmenntir fyrir 
nemendum og lásu kafla úr völdum bókum.  
Skemmtunin á sal föstudaginn 14. nóvember var tileinkuð Degi íslenskrar tungu en þá komu nemendur 
á yngri stigi saman og hlýddu á upplestur. Það voru Sólon Baldvin og Jón Gunnar úr 4. R.S. og Freydís 
og Hilda úr 4. B.S. sem lásu sögu um tröllastrákinn Dynk og sýndu myndir. Í lok dagskrár var 
samsöngur. Einnig má segja að undirbúningur að Stóru upplestrarkeppninni hefjist þennan dag. 
 Skólaráð var stofnað við skólann sbr. grunnskólalög nr. 91/2008. Í skólaráðinu sitja: Margrét 
Harðardóttir skólastjóri, Anna Magnea Harðardóttir kennari, Ragnheiður Stephensen kennari, Agnes 
Kragh stuðningsfulltrúi, Vala Guðný Guðnadóttir, Kristbjörg Ágústsdóttir og Hildur Pétursdóttir fulltrúar 
foreldra og grenndarsvæðis. Helga Þöll Guðjónsdóttir og Óskar Þór Þorsteinsson fulltrúar nemenda. 
Auk þess situr Hafdís Bára Kristmundsdóttir aðstoðarskólastjóri fundina. Starfsreglur skólaráðs hafa 
verið samþykktar og eru að finna á heimasíðu skólans. Skólaráð fundaði þrisvar á skólaárinu. 
Foreldrafélag skólans gaf skólanum „flottar græjur“ sem gera okkur kleift að stjórna flottu diskóteki í 
salnum. Hugmyndin er síðan að koma upp liði tæknimanna úr hópi nemenda. 
Helga Þöll Guðjónsdóttir í 6. LK og Óskar Þór Þorsteinsson í 6. ÓP voru kjörnir fulltrúar nemenda í 
skólaráð, en skólaráð var stofnað í skólanum 17. nóvember sl. Við óskum nemendum innilega til 
hamingju með kjörið og hlökkum til að vinna með þeim að ýmsum hagsmunamálum nemenda. 
Fjölgreindaleikar voru á dagskrá 19.-20. nóvember, í stað hefðbundinna þemadaga. Nemendur reyndu 
sig í ýmsum þrautum í tvo daga. Þeim var skipt í hópa þvert á aldur og voru eldri nemendur liðsstjórar 
og aðstoðarmenn þeirra yngri. Ánægjulegt var að sjá hve eldri nemendur tóku hlutverk sitt alvarlega og 
voru duglegir að hjálpa þeim yngri. 
Tímabilið 27. nóvember til 11. desember fóru fram kannanir á vegum sjálfsmatshóps skólans. 
Kannanirnar eru rafrænar og voru sendar nemendum, foreldrum og starfsfólki skólans í tölvupósti. 
Þátttaka meðal nemenda og starfsmanna var mjög góð, en þátttaka foreldra viðunandi eða um 60% 
Árlegur laufabrauðsdagur foreldrafélagsins var laugardaginn 29. nóvember, en þá mættu nemendur og 
foreldrar í skólann og skáru út og steiktu laufabrauð. 
Mánudaginn 1. desember var tekin upp hægri umferð í Hofsstaðaskóla. Ákveðið var að taka hægri 
umferðina upp með eftirminnilegum hætti og fara í skrúðgöngu um skólann. Búið var að setja upp 
merkingar og broskarla um alla ganga sem minna okkur á að halda okkur hægra megin þegar við 
ferðumst um skólann. Þetta er gert til að nemendur rekist síður hver á annan, sérstaklega í stigunum. 
Nemendur og starfsfólk snæddu saman jólamat - hangikjöt og tilheyrandi 17. desember. Þessi samvera 
er orðin að skemmtilegri hefð í skólanum. Jólaleyfi hófst 20. desember. 
Skólastarf hófst í byrjun janúar að loknu jólaleyfi. Prófadagar í 5.-7. bekk voru á sínum stað. Foreldra- 
og nemendaviðtöl voru í lok janúar þar sem farið var yfir námsmat og stöðu hvers og eins nemanda. 
Páll Ólafsson félagsráðgjafi á Bæjarskrifstofu Garðabæjar hélt erindi fyrir starfsfólk og nemendur í 5.-7. 
bekk um lífsleikni og samskipti. Hann bauð ennfremur upp á fræðslufund fyrir nemendur í 7. bekk og 
foreldra þeirra um unglingsárin - 7 ráð fyrir 7. bekk. 
Nemendur í 4. bekk tóku þátt í verkefninu Börn hjálpa börnum með því að ganga í hús í nágrenni 
skólans og safna fyrir ABC barnahjálp. Alls söfnuðust kr. 123.402,-, en sú upphæð dugir fyrir 2.468 
skólamáltíðum handa nemendum í barnaþorpi ABC.  



Nemendur í 6. bekk héldu þorrablót í febrúar og slógu upp myndarlegri veislu og buðu foreldrum sínum, 
og kennurum. Þorrablótið var veglegt að vanda og nemendum til mikils sóma. Búið var að æfa dans í 
íþróttum og komu nemendur foreldrum sínum á óvart með fótafiminni. 
Lestrarátak hófst í 2. 3. og 4. bekk og voru foreldrar boðaðir á fund með deildarstjóra sérkennslu og 
umsjónarkennurum þar sem þeir fengu í hendur leiðbeiningar um hvernig þeir geta hjálpað börnum 
sínum heima til að ná settum markmiðum í lestrinum. 
Öskudagurinn var með svipuðu sniði og verið hefur. Nemendur og starfsfólk mætti í margvíslegum 
búningum og höfðu allir greinilega lagt sig fram um að setja skemmtilegan svip á daginn. Settar voru 
upp mismunandi stöðvar bæði í íþróttahúsinu og inni í skólanum og völdu nemendur þær stöðvar sem 
þeir höfðu áhuga á. Diskótek var haldið fyrir alla nemendur og nýttist nýi tækjabúnaðurinn í salnum 
gríðarlega vel.  
Hofsstaðaskóli var á haustmisseri 2008 meðal 39 grunnskóla á landinu þar sem fram fór úttekt á 
sjálfsmatsaðferðum. Í 11 af þeim 39 skólum sem voru í úttektinni voru viðmið ráðuneytisins um 
sjálfsmatsaðferðir og um framkvæmd sjálfsmats uppfyllt af öllu leyti. Hofsstaðaskóli var einn af þeim 
skólum. 
Nokkrir nemendur í 7. bekk tóku þátt í verkefninu Raddir barna í Ríkisútvarpinu, en UNICHEF – 
Barnahjálp Sameinuðu þjóðanna mælist til að fjölmiðlar helgi 1. mars röddum barna og ungmenna. 
Nemendur tóku þátt í dagskrárgerð og fjölluðu m.a. um Bláfjallasvæðið, Náttúrustofu í Kópavogi og 
Hestaleigu í Laxnesi.  
Kynningarfundur á vegum Skólaskrifstofu var haldinn í Tónlistarskólanum í byrjun mars. Foreldrar 
verðandi 6. ára barna og barna sem eiga að fara í 5. bekk var boðið á þennan fund til þess að auðvelda 
þeim valið á milli skóla í bæjarfélaginu. 
Foreldrafélag Hofsstaðaskóla, í samstarfi við Heimili og skóla, bauð foreldrum/forráðamönnum barna í 
skólum Garðabæjar á fyrirlestur um örugga netnotkun barna og unglinga. Erindið var gagnlegt, en 
gaman hefði verið að sjá fleiri foreldra nemenda í Garðabæ á fræðslufundinum. 
Nemendur í 3. og 6. bekk fengu góðan gest í heimsókn í tengslum við námsefni um himingeiminn, en 
Sævarr Guðmundsson eigandi Stjörnuversins setti það upp í hátíðarsal skólans. Stjörnuverið er 
sýndarheimur þar sem nemendur fræðast um stjörnur, reikistjörnur og tunglið. Með Stjörnuverinu er 
auðveldara að útskýra og miðla einföldum grunnatriðum himinhvolfsins á myndrænan og eftirminnilegan 
hátt. 
Leikskólabörn í Garðabæ komu í heimsókn til að skoða sinn væntanlega vinnustað og nemendur í 7. 
bekk heimsóttu Garðaskóla og Sjálandsskóla. 
Í tilefni af hönnunardögum 26.-29. mars – Hönnunarmars - sýndu nemendur skólans afrakstur vinnu 
sinnar í list- og verkgreinum á Garðatorgi. Verkin voru síðan sýnd í IKEA versluninni þannig að fjöldi 
gesta lagði leið sína á sýninguna og góður rómur var gerður að verkum nemenda. 
Nemendum var boðið upp á Tækni-Lego námskeið í skólanum í mars. Til gamans má geta að á 
námskeiðinu voru um 100 kíló af tækni-LEGO kubbum. Tómstundaheimilið stóð fyrir þessu námskeiði. 
Stóra upplestrarkeppnin var að þessu sinni haldin Tónlistarskólanum í Garðabæ en Sóley Ásgeirsdóttir 
nemandi í 7. BV í Hofsstaðaskóla lenti í öðru sæti. Við erum stolt af okkar stelpu og óskum henni 
hjartanlega til hamingju.  
Tómstundaheimili Hofsstaðskóla fékk loks nafn, en haldin var samkeppni meðal barnanna. 
Tómstundaheimilið var skírt með viðhöfn og hlaut nafnið Regnboginn. Reiknað er með að 
tómstundaheimilið flytji í nýtt húsnæði í kjallara skólans í haust. 
Nemendur í 7. bekk héldu árshátíð í lok apríl - þemað í ár var stjörnur og var salurinn skreyttur í anda 
kvikmyndastjarna. Foreldrum og kennurum var boðið til kvöldverðar og haldin var glæsileg 



hæfileikakeppni. Veitt voru þrenn verðlaun, fyrir glæsilegasta atriðið, fjörugasta atriðið og frumlegasta 
atriðið. Að borðhaldi og skemmtiatriðum loknum fóru foreldrar heim og unglingarnir stigu dans við 
dúndrandi tónlist. Allir lögðust á eitt við að gera þessa hátíð sem glæsilegasta og nýttust mismunandi 
hæfileikar og áhugi nemenda við það.  
Vímuvarnarhlaup Lions, undir stjórn Lionsklúbbsins Eikar, fór að venju fram í maí og tóku nemendur 5. 
bekkja þátt í því. Fyrir hlaupið ræddi Ragnheiður Ragnarsdóttir sundkona við nemendur og hvatti þá til 
heilsusamlegra lifnaðarhátta. Nemendur stóðu sig með mikilli prýði en 5. ÓHG sigraði að þessu sinni.  
Fulltrúar frá Kiwanisklúbbnum Setbergi komu færandi hendi í maí og gáfu nemendum í 1. bekk 
hjólahjálma að gjöf sem börnin eru hvött til að nota alltaf þegar þau hjóla, eru á hlaupahjóli eða 
línuskautum.  
Samstarf við leikskóla bæjarins var með miklum blóma. Áfram var haldið með sérstakt 
samstarfsverkefni við leikskólann Hæðarból. Nemendur unnu að sama sögurammanum og komu í 
heimsókn í íþróttatíma og bókasafn svo eitthvað sé nefnt. Vorskólinn var á sínum stað í apríl og maí. 
Nemendur í 2. og 6. bekk unnu saman að hreinsun meðfram Arnarneslæk frá Bæjarbraut að 
Reykjanesbraut og fengu að launum hvatningastyrk frá bænum. Ákveðið var að einn eldri bekkur og 
einn yngri bekkur yrði saman. Föstudaginn 8. maí fóru nemendur í 6-LK og 2-ÁS í sína hreinsum og 
gekk þetta allt mjög vel fyrir sig. Nemendum samdi mjög vel og tókst í sameiningu að fylla nokkra 
ruslapoka. Sumt rusl komst þó ekki ofan í pokana eins og eldgamlir sólstólar, 4 metra löng járnrör o.fl. 
Allt rusl var þó fjarlægt og því raðað fallega upp við ruslagám skólans. 

4. bekkur fékk það hlutverk að gróðursetja 20 aspir á skólalóðinni. Nemendur unnu saman í fjögurra 
manna hópum og gróðursetti hver hópur tvær plöntur. Allir nemendur stóðu sig einstaklega vel og 
verður gaman að fylgjast með þessum plöntum vaxa á næstu árum og gaman fyrir krakkana að fá 
tækifæri á að skilja eftir sig eitthvað varanlegt við skólann. 

Foreldrar verðandi 1. bekkinga voru boðaðir á kynningarfund um miðjan maí. Fjórir nemendur í 6. bekk 
tóku að sér að kynna skólann sinn og gerðu það með stakri prýði. 
Dagana 6. – 26. maí tóku nemendur og starfsmenn Hofsstaðaskóla þátt í verkefninu Hjólað eða gengið 
í skólann. Þátttaka og áhugi nemenda var alveg frábær en að meðaltali komu 93% nemenda hjólandi 
eða gangandi í skólann þessa daga. Starfsmenn stóðu sig einnig mjög vel en um það bil 75% þátttaka 
var í starfsmannahópnum. 
Skólakór Hofsstaðaskóla setti upp söngleikinn Ávaxtakörfuna í byrjun maí undir stjórn Unnar 
Þorgeirsdóttur tónmenntakennara. Nemendum á yngra stigi var boðið að horfa á söngleikinn á 
skólatíma, auk þess sem foreldrum var boðið á sýningu. Leikskólabörnum og nemendum í 1. bekk í 
Langholtsskóla var einnig boðið. 37 stelpur tóku þátt í sýningunni og stóðu sig allar með mikilli prýði. 
Íslensku menntaverðlaunin voru veitt í fimmta sinn 28. maí 2008. Leitað var til Hofsstaðaskóla um að 
hýsa athöfnina að þessu sinni, og er það mikill heiður. Kvenfélag Garðabæjar sá um veitingar. 
Blásarasveit Tónlistarskólans sem í eru nemendur í Hofsstaðaskóla á aldrinum níu til tólf ára spiluðu tvö 
lög undir stjórn Jóhanns Björns Ævarssonar hornleikara og tónlistarkennara.  
Íþróttadagur var á dagskrá 4. júní og tóku allir nemendur þátt. Í lok dagsins var keppni í Mýrinni á milli 
nemenda í 7. bekk og starfsmanna. Starfsmenn unnu í reiptogi og nemendur í kappáti og þrautahlaupi. 
Veðrið lék við okkur þennan dag og allir voru glaðir í bragði. 
Nemendur unnu til margvíslegra verðlauna í íþróttum o.fl., bæði sem einstaklingar og í hópíþróttum. 
Þeim er óskað hjartanlega til hamingju með árangurinn. 



Síðustu dagar skólaársins einkenndust að venju af útiveru og óhefðbundnara skólastarfi. Nemendur 
fóru í fjöruferðir, hjólaferðir, bæjarferðir Vífilsbúð í Heiðmörk og í ýmsar aðrar vettvangsferðir. Þetta árið 
voru nemendur meira á heimaslóðum en oftast áður. 
Skólastjórnendur og skólaliðar grilluðu pylsur fyrir alla nemendur og starfsfólk, en sólin skein á okkur á 
meðan grillað var. Samtals voru grillaðar rúmlega 600 pylsur.  

Miðvikudaginn 10. júní sl. voru skólaslit í Hofsstaðaskóla. Skólanum var þá slitið í 32. skipti við mikið 
fjölmenni. Skólakórinn söng á skólaslitunum og allir sungu saman undir stjórn Soffíu Fransisku 
Rafnsdóttur tónmenntakennara. 

Veitt voru verðlaun í nýsköpunarkeppni í 5. bekk, en þeir sem hlutu verðlaun að þessu sinni voru: 
Grétar Logi Mánason, Eldey Ósk Mánadóttir og Elísabet Ágústsdóttir. Það er gaman að segja frá því að 
Eldey Ósk og Grétar Logi eru tvíburar.  

Ennfremur voru veitt verðlaun í lampasamkeppni, sem er valgrein í 6. bekk. Veitt voru fern verðlaun: 
Hönnuður skólans er Sara Líf Sigsteinsdóttir, en aðrir verðlaunahafar eru Helga Þöll Guðjónsdóttir, Kári 
Þór Arnarsson og Óskar Þór Þorsteinsson. Ikea og Marel veittu nemendum vegleg verðlaun - iPod og 
myndavélar ásamt merktum Ikea lömpum.  

Kiwanisfélagar veita líkt og undanfarin ár nemendum í 7. bekk viðurkenningu fyrir góðan árangur í 
íslensku. Þeir sem hlutu verðlaun í ár voru: Guðmundur Einar Hannesson, Harpa Guðrún Hreinsdóttir 
og Sólveig Erla Sigurðardóttir.  

Í Hofsstaðaskóla er hefð fyrir því að veita verðlaun fyrir bestan samanlagðan námsárangur og umsagnir 
í hverjum 7. bekk. Að þessu sinni hlutu eftirtaldir nemendur þessi verðlaun: Unnur Andrea Ásgeirsdóttir 
7. AMH, Harpa Guðrún Hreinsdóttir, 7. BV Marín Elvarsdóttir 7. EP 

Í ár voru einnig veitt verðlaun fyrir góðar framfarir í textíl og smíðum í 7. bekk en Halla Björk Vigfúsdóttir 
og Stefán Örn Þórarinsson urðu fyrir valinu að þessu sinni. 

Skólafólk talar gjarnan um að nemendur hafi mismunandi námstíla og ólík áhugasvið. Einn nemandi í 7. 
bekk hefur verið svo lánsamur að fá að rækta hæfileika sína hér í skólanum undir dyggri leiðsögn 
Elísabetar Benónýsdóttur kennsluráðgjafa í tölvu- og upplýsingatækni, en það er Jóhann Hinrik 
Jónsson. Jóhann hefur verið okkar aðaltæknimaður, upptökumaður og klippari, en Garðaskóli fær að 
njóta hæfileika hans næsta skólaár. Jóhann fær sérstaka tæknimannaviðurkenningu frá Nýherja. 

Nemendur í 7. bekk bjuggu til myndband um skólagöngu sína í Hofsstaðaskóla með aðstoð kennara 
sinna. Brynja Lísa Þórisdóttir kynnti myndbandið og taldi að það yrði gaman að skoða það aftur eftir 20 
ár.  

Starfsfólk Hofsstaðaskóla óskar nemendum, foreldrum/forráðamönnum og öðrum velunnurum skólans 
gleðilegs sumars – með þökk fyrir samstarfið í vetur.  

398 nemendur hafa verið innritaðir í skólann fyrir næsta skólaár Skóladagatal skólaársins 2009-2010 er 
á heimasíðu skólans og ennfremur er bent á atburðadagatalið sem má nálgast sömu síðu. 

Margrét Harðardóttir skólastjóri 
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